
Objednávka č. 21/22/23Město Vysoké Mýto 
B. Smetany 92
Vysoké Mýto - Město 
566 01 Vysoké Mýto

Číslo jednací: 
Datum:

MUVM/015465/2022 
28. 2. 2022 
00279773 
CZ00279773 
KB, a.s., Vysoké Mýto 
1327611/0100 

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Vyřizuje:
Telefon:
Dodací lhůta: IČO: 48155586 , DIČ: CZ48155586

INRECO , s. r. o.

Š kroupová

500 02 Hradec Králové

Způsob dopravy:

Objednáváme u Vás změnu č. 1 PD na akci „Pražská brána - oprava velké věže“ za cenu 
73.000,- Kč bez DPH dle cenové nabídky ze dne 1. 2. 2022.

Objednatel prohlašuje, že objednané služby nejsou stavebními pracemi a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 není na výše uvedené služby možné 
aplikovat režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je 
povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou
DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

Počet listů: 1 
Počet příloh: 1 
Počet listů příloh: 1

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem



INRECO, s.r.o.
Škroupova441
500 02 Hradec Králové

společnost pro rekonstrukce památek

Společnost INRECO, s.r.o. je zapsána v obchodním 
rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 3732 
IČ 481 55 586 
DIČ CZ48155586

Město Vysoké Mýto 
B. Smetany 92 
566 01 Vysoké Mýto

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE 
Ing. Petr Rohlíček 
mobil 

DATUM
01.02.2022

„Vysoké Mýto, Pražská brána. Oprava věžového krovu a stropu pod půdou", změ
na projektu č. 1. Nabídka projektových prací.

Na základě Vašeho požadavku, Vám posílám následující cenovou nabídku projektových 
prací:

1. Předmět a popís díla
Předmětem díla je zpracování změny č. 1 projektové dokumentace akce: „Vysoké 
Mýto, Pražská brána. Oprava věžového krovu a stropu pod půdou" dle následující 
specifikace:
1.1. Projekt pro stavební řízení a provedení stavby (jednostupňový)

Předpokládaný rozsah řešených stavebních úprav a částí dokumentace:

• Kompletní výměna silnoproudých elektroinstalací (vyjma stavebné oddělené a 
samostatně přístupné místnosti v přízemí velké věže)

• Kompletní výměna umělého osvětlení (vyjma stavebné oddělené a samostatně 
přístupné místnosti v přízemí velké věže)

• Kompletní vápenná bílá výmalba vnitřních prostor (vyjma stavebně oddělené a 
samostatně přístupné místnosti v přízemí velké věže)

• Soupis prací a srovnávací položkový rozpočet

• Projekt bude projednán se zástupci objednatele na kontrolních výborech a 
s pracovníky orgánu památkové péče. Případné připomínky budou zapracovány 
do dokumentace tak, aby na projekt mohlo být vydáno souhlasné stanovisko. 
Ostatní inženýrská činnost, spojená s obstaráním stavebního povolení, není 
předmětem nabídky, lze ji však samostatně objednat.

• Odevzdáno 6 tištěných paré projektové dokumentace (z toho 3 paré autorizova
ná) a elektronická verze v pdf a dwg, resp. doc, resp. xls formátu.



INRECO, s.r.o., společnost pro rekonstrukce památek 
Škroupova 441, Hradec Králové 500 02, IČ 481 55 586 

tel. 775 777 810, info@inreco.cz, vmw.inreco.czINRECO

2. Cena díla
Cena dokumentace je stanovena vzájemnou dohodou na základě odhadu rozsahu pro
jektových prací a dalších nákladů.

Specifikace ceny bez DPH za části dokumentace:
Změna projektu č. 1 pro provedení stavby (jednostupňového):
Z toho: Stavební a koordinační část 15.000,-

Elektroinstalace 27.000,-
Umělé osvětleni 19.000,-
Rozpočet a soupis prací 8.000, -
Planografíe a adjustace 2.500,-
Inž. činnost v dohodnutém rozsahu 1.500,-

Celková cena bez DPH 73.000,-
15.330,-DPH 21%
88.330,- KčCelková cena vč. DPH 21%

K ceně bude připočtena DPH podle aktuální sazby platné v den zdanitelného plnění.

3. Termín odevzdání díla
Předpokládá se ukončení prací do 28. února 2022.

4. Součinnost objednatele
K provedení díla zhotovitel na objednateli požaduje bezplatné poskytnutí následující 
součinnosti:

• zajištění přístupu do objektu podle požadavku zhotovitele

• potřebná součinnost při jednáních s dotčenými orgány státní správy

S pozdravem

Ing. Petr Rohlíček, jednatel společnosti

2

mailto:info@inreco.cz



